[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.11.2022

   № 95-р
станица Журавская

О проведении плановой проверки по ведомственному контролю

за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
в отношении подведомственных заказчиков
         В соответствии с распоряжением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 8 апреля 2022 года  №35-р  «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2022 год»:
1. Провести плановые проверки по ведомственному контролю:

1.1. Муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского  сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры», срок проверки  с 03 ноября  2022 года по 11 ноября 2022 года.

2. Результаты проверки отразить в акте проверки по ведомственному контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  в отношении подведомственных заказчиков в течение 10 рабочих дней после проведения проверки.
3. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах, разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 01.11.2022 № 95-р «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового отдела                                                       В.С. Рублевская

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     Т.И. Шапошник